
ZARZĄDZENIE Nr 17/2017 

Wójta Gminy Abramów 

z dnia 5 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 10/2017  

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o planowaniu                          

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2016 r. poz. 778) oraz art. 18 ust. 1 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ulega zmianie § 1 Zarządzenia 10/2017 w sposób, że: 

Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną (GKUA) zwaną dalej Komisją, 

w składzie: 

1. mgr Irena Majerowska – przewodnicząca Komisji 

2. mgr inż. arch. Tadeusz Woźniakowski – z-ca przewodniczącego Komisji 

3. mgr inż. arch. Andrzej Lemieszek – członek      

4. mgr Aleksandra Wawer – członek 

5. inż. Łukasz Kuna – członek  

 

 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                              mgr inż. Artur Chomiuk 


